CONVOCATION DES JOUEURS
INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE

Circuit: | LIBRE-R1
Tour:| 1
Poule : | 6 joueurs - 3 billards
Distance : | 120
Limitation : | 25
Moyenne : [ 4,00 a 5,99
Prolongation : | Aucune
CONVOCATION
SAMEDI 20/11/10 | Heure:|  8:30
Club : | Montaigu Billard Club
Adresse : | Parc des Rochettes - 19, avenue Villebois Mareuil
Ville : | 85600 - MONTAIGU
Contact : | 0251463223

TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

GESTIONNAIRE

Nom :

Contact

Mail

Larent Raison
. [06.27.77.72.19
: [laurentraison@free.fr

RESPONSABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu

Arbitrage

JOUEURS PARTICIPANTS

RESULTATS DU RANKING

N° |Joueur Licence Club Cat Moy | Rankingf NOTA|Nb V|Nb D| Ph. Fin. | Points | Moy 3,10 | Moy 2,80
1 |TRICHET Bruno 114666 G|LES ESSARTS R1 5,83 0

2 [RAISON Laurent 106528 G|CHALLANS R1 5,19 0

3 [VANDEL Daniel 020378 U|LA ROCHE S/YON R1 5,02 0

4 [FOULONNEAU Philippe 019653 X|LES HERBIERS R1 5,00 0

5 [LARGEAUD Jean-Bernard| 019838 B|VERTOU R1 4,30 0

6 |[CORNET Jacques 122538 A[LA BAULE R1 4,20 0

7

8

9

10

11

12

AV Abandon valable

ANV  Abandon NON valable




